
PROMINENT, spol. s r. o. 
P.O.Box 8, Komenského nám.338, 767 01 Kroměříž, tel: 573 337 170, 573 342 112, fax: 573 342 453 
Technické zastoupení: 679 76 Drnovice 283, mobil: 602 507 010 

 
 

eBankovní spojení: KB Kroměříž, číslo účtu 417347-691/0100(CZK);8336100247/0100(EUR) 
IČO: 18188788 
DIČ: CZ18188788 
e-mail: prominent@prominent-km.cz 
web:    http://www.prominent-km.cz 
Zapsán v obchodním rejstříku KS Brno, oddíl C, vložka 2655 
           Vytvořeno dne: 14.01.2022 

MĚŘENÍ ELEKTRICKÉ VODIVOSTI NEFEROMAGNETICKÝCH  
ELEKTRICKY VODIVÝCH KOVŮ. 

 
Kus Popis                                                                         
1     SIGMASCOPE SMP350  
 605-219 

Přístroj s operačním systémem Windows CE s velkým dotykovým displejem. 
 Individuálně přizpůsobitelné uživatelské rozhraní. 
 Paměť pro několik tisíc aplikací a měření. 

Přístroj automaticky ukazuje elektrickou vodivost, vztaženou na 20°C. Teplotní senzor  
v měřící sondě průběžně eviduje aktuální okolní teplotu. Pro velmi přesné měření  
může být napojen i oddělený teplotní senzor. Tak měřící přístroj přímo snímá  
aktuální teplotu zkoušeného obrobku a ve zlomcích sekundy přepočítá tuto aktuálně  
změřenou vodivost na vodivost, která se podle normy vztahuje na teplotu 20°C. 

  Tímto jsou dosaženy např. odchylky přesnosti menší než 0,1 % IACS i u jiných teplot  
  měřeného předmětu než 20°C. Přístroj má paměť pro několik tisíc aplikací a měření, 
  statistiku a možnost tisku a přenosu dat do PC. 

Další předností měřícího přístroje jsou volitelné měřící frekvence od 15kHz do 1MHz. 
          Měřící rozsah: 1–112 % IACS 
                                    0.5–65 MS/m 
  
1     MĚŘÍCÍ SONDA FS40  
 605-209 
          Sonda vhodná pro měřící frekvenci 60,120,240,480 kHz.  
 Se zabudovaným teplotním senzorem pro automatické normování 
 s přepočtem na hodnotu 20°C. Kabel o délce 1,1m. 
 Cena včetně kalibračního normálu Cu. 
 
1     MĚŘÍCÍ SONDA FS40HF  
 605-210 
          Sonda vhodná pro měřící frekvenci 1MHz a 2MHz.  
 Se zabudovaným teplotním senzorem pro automatické normování 
 s přepočtem na hodnotu 20°C. Kabel o délce 1,1m. 
 Cena včetně kalibračního normálu Cu. 
 
1     MĚŘÍCÍ SONDA FS40LF  
 605-211 
          Sonda vhodná pro měřící frekvenci 15, 30, 60 a 120kHz 
 Se zabudovaným teplotním senzorem pro automatické normování 
 s přepočtem na hodnotu 20°C. Kabel o délce 1,1m. 
 Cena včetně kalibračního normálu Cu. 
 
1 TEPLOTNÍ SNÍMAČ TF100 A  
 603-237 
 Vhodné pro automatické normování hodnoty vodivosti na 20°C 
 měřením teploty měřeného dílu. 
 
-  Školení k obsluze přístroje.   
 
 
 
 
 

mailto:prominent@prominent-km.cz
http://www.prominent-km.cz/


PROMINENT, spol. s r. o. 
P.O.Box 8, Komenského nám.338, 767 01 Kroměříž, tel: 573 337 170, 573 342 112, fax: 573 342 453 
Technické zastoupení: 679 76 Drnovice 283, mobil: 602 507 010 

 
 

eBankovní spojení: KB Kroměříž, číslo účtu 417347-691/0100(CZK);8336100247/0100(EUR) 
IČO: 18188788 
DIČ: CZ18188788 
e-mail: prominent@prominent-km.cz 
web:    http://www.prominent-km.cz 
Zapsán v obchodním rejstříku KS Brno, oddíl C, vložka 2655 
           Vytvořeno dne: 14.01.2022 

 
Poznámka: 
1. Výše uvedené ceny jsou v EUR. 
2. Platba bude provedena v EUR nebo v CZK dle aktuálního kurzu. 
3. K celkové ceně bude připočtena částka za dopravu 2% . 
4. Výše uvedené ceny jsou ceny bez daně z přidané hodnoty. 
5. Cena zahrnuje návod k obsluze v české řeči. 
 
Záruční doba: 12 měsíců 
Pozáruční servis: po dobu obvyklé životnosti přístroje  
Dodací lhůta: zboží skladem obratem, ostatní 4-7 týdnů 
Platební podmínky: dle dohody 
 

mailto:prominent@prominent-km.cz
http://www.prominent-km.cz/

	Kus Popis
	1     SIGMASCOPE SMP350
	Přístroj s operačním systémem Windows CE s velkým dotykovým displejem.
	Přístroj automaticky ukazuje elektrickou vodivost, vztaženou na 20 C. Teplotní senzor
	v měřící sondě průběžně eviduje aktuální okolní teplotu. Pro velmi přesné měření
	může být napojen i oddělený teplotní senzor. Tak měřící přístroj přímo snímá
	aktuální teplotu zkoušeného obrobku a ve zlomcích sekundy přepočítá tuto aktuálně
	změřenou vodivost na vodivost, která se podle normy vztahuje na teplotu 20 C.
	1     MĚŘÍCÍ SONDA FS40
	605-209
	1     MĚŘÍCÍ SONDA FS40HF
	605-210
	1     MĚŘÍCÍ SONDA FS40LF
	605-211
	Dodací lhůta: zboží skladem obratem, ostatní 4-7 týdnů


